
Projekt rodinného domu Poly

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 1 / 1

Počet osob 5

Obytné místnosti 5+1

Užitná plocha 143 2

Zastavěná plocha 167 m2

Cena projektu: 25 000,- Kč

Celkové náklady od 5 200 000,- Kč

Naši architekti vytvořili praktický a zároveň moderní 5- pokojový dům. Na tento typ jsme použili klasickou sedlovou střechu, čímž jsme
vytvořili možnost využití podkroví. V přízemí se nachází prostorný obývací pokoj s kuchyní, které vytvářejí dominantu celého domu.
Nacházejí se tu velká francouzská okna, které umožňují volný vstup na terasu. Velkou výhodu tvoří ložnice umístěna v přízemí, kterou si
vytvoříte vlastní soukromí od noční části, která je na patře. Ta je propojena s vlastním šatnou a koupelnou. Komfortní komunikační prostor
na patře tvoří 3 pokoje, koupelna a sklad. Zádveří při vstupu odděluje dům s exteriérem. Celkově se v domě nacházejí 2 koupelny a jedno
WC. Dům nemá vlastní samostatnou garáž, avšak parkování je možné před domem, nebo na boční straně domu.


